[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022 № 302
с. Жирятино

О предоставлении объектов газоснабжения
в аренду ГУП «Брянсккоммунэнерго»

                 В соответствии со ст.50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.11 ч.1 ст.17.1 Федерального закона №135-ФЗ «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. и руководствуясь Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Жирятинского районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 г. №5-255, Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 24.07.2015 года №5-120 (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить сроком на 30 календарных дней ГУП «Брянсккомунэнерго» муниципальное имущество – сооружения::
1. Газопровод высокого и низкого давления, кадастровый номер 32:07:0000000:379, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, р-н Жирятинский, с. Синьково, протяженностью 1600 м., год завершения строительства 2003, запись в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.09.2022 г., собственность, №32:07:0000000:379-32/010/2020-1 22.05.2020.
2. Газопровод низкого давления, кадастровый номер 32:07:0000000:546, расположенный по адресу: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Анохово, протяженностью 3836,0 м., год завершения строительства 2013, запись в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28.09.2022 г.,  собственность, №32:07:0000000:546-32/150/2021-1 22.06.2021.
3. КУМИ заключить договор аренды муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                    Л.А. Антюхов